AM600系列中型PLC
聚焦高端工业自动化领域
工业自动化   |   工业机器人  |  新能源汽车  |   轨道交通
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V3.2
资料编码 L6210068
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

1-放线轮  2-导轮  3-摆杆  4-张力控制电机  5-主导轮
6-工件  7-工作台  8-收线轮
产品命名规则
电源模块命名规则
A M  6 0 0 - P S  2
① ② ③  ④
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600：600系列控制器
③
模块类型
PS：电源模块
④
输出电流
2：2A
CPU模块命名规则
A M  6 0 0 - C P U 1 6 0 8  T P
① ② ③  ④  ⑤
 ⑤
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600: 2路485，1路CAN，标准以太
网，EtherCAT
610：2路485，标准以太网，
PROFIBUS-DP
401：1路485,1路CAN，标准以太
网，EtherCAT
402：1路485,1路CAN，标准以太
网，EtherCAT
③
模块类型
CPU：CPU模块
④
CPU模块IO点数
1608：16点输入、8点输出
⑤
CPU模块IO输出模式
TP：源型输出
TN：漏型输出
DI模块命名规则
A M  6 0 0 - 1 6 0 0  E N D
① ② ③  ④
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600：AM600系列中型PLC
模块
③
IO点数
1600：16点输入、0输出
④
模块类型
E：逻辑IO扩展模块
⑤
输出类型
N：无输出
⑥
输入信号
D：直流24V
A：交流110~220V
⑥
DO模块命名规则
A M  6 0 0 - 0 0 1 6  E  T P
① ② ③  ④  ⑤
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600：AM600系列中型PLC
模块
③
IO点数
0016：0输入、16点输出
④
模块类型
E：逻辑IO扩展模块
⑤
输出类型
R：继电器输出
T P ：晶 体 管 输 出（ 源 型 ）
TN：晶体管输出（漏型）
通讯接口模块命名规则
A M  6 0 0 - R T U - D P
① ② ③  ④
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600：AM600系列中型PLC
模块
③
模块类型
远程接口模块
④
远程通讯协议
DP：PROFIBUS-DP
ECT：EtherCAT
COP：CANOpen
模拟量模块命名规则
A M  6 0 0 - 4  A D
① ② ③  ④
①
公司产品信息
AM：汇川中型PLC
（Automation-Motion）
②
系列号
600：AM600系列中型PLC模
块
③
通道数
4：4通道
8：8通道
④
模块类型
AD：模拟量输入
DA：模拟量输出
AM：混合模块
PT：热电阻温度检测模块
TC：热电偶温度检测
21/22
产品选型